
1

Uchwała Nr XV/83/15 

Rady Gminy D�brówno 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 w sprawie zmian w bud�ecie gminy D�brówno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorz�dzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 roku  poz. 885 z pó�n. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

W uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy D�brówno z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

bud�etu gminy D�brówno na 2015 r. zmienionej uchwał� Nr IV/19/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 

28 stycznia 2015 r., zarz�dzeniem Nr Or.0050.6.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 30 stycznia 

2015 r., uchwał� Nr V/20/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 26 lutego 2015 r., uchwał� Nr VI/35/15 

Rady Gminy D�brówno z dnia 26 marca 2015 r., zarz�dzeniem nr Or.0050.11.2015 Wójta Gminy 

D�brówno z dnia 31 marca 2015 r., uchwał� Nr VII/41/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 23 kwietnia 

2015 r., zarz�dzeniem nr Or.0050.15.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 29 kwietnia 2015 r., 

zarz�dzeniem nr Or.0050.17.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 4 maja 2015 r., zarz�dzeniem                   

nr Or.0050.21.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 20 maja 2015 r., uchwał� Nr IX/47/15 Rady 

Gminy D�brówno z dnia 28 maja 2015 r., zarz�dzeniem nr Or.0050.27.2015 Wójta Gminy D�brówno 

z dnia 4 czerwca 2015 r., zarz�dzeniem nr Or.0050.29.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia                       

16 czerwca 2015 r., uchwał� Nr X/58/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 25 czerwca 2015 r., 

zarz�dzeniem nr Or.0050.33.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 30 czerwca 2015 r., zarz�dzeniem 

Wójta Gminy D�brówno nr Or.0050.35.2015 z dnia 8 lipca 2015 r., uchwał� Nr XI/64/15 Rady Gminy 

D�brówno z dnia 16 lipca 2015 r., zarz�dzeniem Nr Or.0050.40.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 

24 lipca 2015 r., zarz�dzeniem Nr Or.0050.45.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 3 sierpnia 2015 r., 

uchwał� Nr XII/66/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 17 sierpnia 2015 r., zarz�dzeniem Nr 

Or.0050.54.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 31 sierpnia 2015 r., zarz�dzeniem Nr 

Or.0050.55.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 9 wrze�nia 2015 r., zarz�dzeniem Nr 

Or.0050.58.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 14 wrze�nia 2015 r., uchwał� Nr XIII/72/15 Rady 

Gminy D�brówno z dnia 30 wrze�nia 2015 r., zarz�dzeniem Nr Or.0050.80.2015 Wójta Gminy 

D�brówno z dnia 16 pa�dziernika 2015 r., zarz�dzeniem Nr Or.0050.81.2015 Wójta Gminy D�brówno 

z dnia 16 pa�dziernika 2015 r., uchwał� Nr XIV/77/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 29 pa�dziernika 

2015 r., zarz�dzeniem Nr Or.0050.85.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 30 pa�dziernika 2015 r., 

zarz�dzeniem Nr Or.0050.87.2015 Wójta Gminy D�brówno z dnia 2 listopada 2015 r.,  wprowadza si�

nast�puj�ce zmiany: 

1. W § 1 dokonuje si� zmian planów dochodów bud�etu, w wyniku których dochody ulegaj�

zwi�kszeniu o kwot� 98.841,00 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 1 

1) dochody po zmianach stanowi kwota   -   19 361 925,51 zł, 

z tego: 

a) dochody bie��ce   -   17 442 453,09 zł, 

b) dochody maj�tkowe   -   1 919 472,42 zł. 



2

2. W § 2 ust. 1 dokonuje si� zmian wydatków bud�etu,  w wyniku których wydatki ulegaj�

zwi�kszeniu o kwot� 94.810,00 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 2 

1) wydatki po zmianach stanowi kwota    -   18 811 884,16 zł, 

                    z tego:  

a)    wydatki bie��ce w wysoko�ci            16 821 928,74 zł, 

b)    wydatki maj�tkowe w wysoko�ci        1 989 955,42 zł.” 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysoko�ci  

1 989 955,42 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 3.” 

4. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej i innych zada� zleconych jednostce samorz�du terytorialnego 

odr�bnymi ustawami, stanowi zał�cznik nr 4.” 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „Nadwy�ka bud�etu gminy wynosi 550.041,35 zł i przeznacza si� j�

na spłat� wcze�niej zaci�gni�tych po�yczek i kredytów.”  

6. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody bud�etu w wysoko�ci 147.958,65 zł, rozchody  

w wysoko�ci 698.000,00 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 5.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy D�brówno z dnia 29 grudnia 2014 roku  

w sprawie bud�etu gminy D�brówno na 2015 rok pozostaj� bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy D�brówno. 

   § 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 

Województwa Warmi�sko – Mazurskiego.  



Dział Paragraf Tre��

600 Transport i ł�czno��

Drogi publiczne gminne

6290

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwi�zków gmin), 

powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z 

innych �ródeł

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania 

wieczystego nieruchomo�ci

6290

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwi�zków gmin), 

powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z 

innych �ródeł

852 Pomoc społeczna

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce 

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

O�rodki pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�
bie��cych gmin (zwi�zków gmin)

Zmiany planów dochodów

zał�cznik nr 1 do uchwały Nr XV/83/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 26 listopada 2015 r.

Rozdział

60016

70005

85212

85213

85215

85219

Razem:

BeSTia



Przed zmian� Zmiana

40 000,00 64 031,00

40 000,00 64 031,00

40 000,00 64 031,00

1 820 497,00 - 36 000,00

1 820 497,00 - 36 000,00

1 375 000,00 - 60 000,00

328 907,00 24 000,00

3 084 866,00 70 810,00

2 328 672,00 65 328,00

2 317 172,00 65 328,00

32 419,00 82,00

18 590,00 82,00

474,00 - 474,00

474,00 - 474,00

88 586,00 5 874,00

81 368,00 5 874,00

19 263 084,51 98 841,00

Po zmianie

104 031,00

104 031,00

104 031,00

1 784 497,00

1 784 497,00

1 315 000,00

352 907,00

3 155 676,00

2 394 000,00

2 382 500,00

32 501,00

18 672,00

0,00

0,00

94 460,00

87 242,00

19 361 925,51

Strona 1



Dział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana

600 Transport i ł�czno�� 217 003,98 64 031,00

Drogi publiczne gminne 217 003,98 64 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 54 233,98 64 031,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 419 525,92 16 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 1 411 877,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 720,00 - 6 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
5 440,00 - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 328 907,00 24 000,00

710 Działalno�� usługowa 64 770,00 - 10 420,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 34 730,00 - 10 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 580,00 - 10 420,00

750 Administracja publiczna 1 894 292,00 13 000,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 722 981,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 310,00 13 000,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 162 260,00 0,00

Ochotnicze stra�e po�arne 159 160,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 37 080,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 13 340,00 - 2 000,00

801 O�wiata i wychowanie 6 865 535,69 - 1 000,00

Gimnazja 1 446 526,30 - 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 290,00 - 20 000,00

Dowo�enie uczniów do szkół 276 691,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 36 120,00 3 000,00

Zmiany planów wydatków

zał�cznik Nr 2 do uchwały Nr XV/83/15 Rady Gminy D�brówno z dnia 26 listopada 2015 r.

Rozdział Po zmianie

281 034,98

60016 281 034,98

118 264,98

1 435 525,92

70005 1 427 877,00

24 720,00

3 440,00

352 907,00

54 350,00

71004 24 310,00

14 160,00

1 907 292,00

75023 1 735 981,00

122 310,00

162 260,00

75412 159 160,00

39 080,00

11 340,00

6 864 535,69

80110 1 426 526,30

858 290,00

80113 295 691,00

39 120,00



4300 Zakup usług pozostałych 140 820,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 4 017 237,00 70 810,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 317 172,00 65 328,00

3110 �wiadczenia społeczne 2 247 657,00 63 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 407,00 1 960,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce 

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.

32 419,00 82,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 419,00 82,00

Dodatki mieszkaniowe 147 474,00 - 474,00

3110 �wiadczenia społeczne 147 446,00 - 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 28,00 - 28,00

O�rodki pomocy społecznej 457 705,00 5 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 26 300,00 5 874,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 905,00 420,00

Pomoc materialna dla uczniów 229 945,00 420,00

3240 Stypendia dla uczniów 220 920,00 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 413 396,70 - 59 031,00

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 1 182 862,00 - 59 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 60 240,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 663 600,00 - 64 031,00

926 Kultura fizyczna 51 401,42 1 000,00

Pozostała działalno�� 29 401,42 1 000,00

156 820,00

4 088 047,00

Strona 
BeSTia

85212 2 382 500,00

2 311 025,00

7 367,00

85213 32 501,00

32 501,00

85215 147 000,00

147 000,00

0,00

85219 463 579,00

32 174,00

311 325,00

85415 230 365,00

221 340,00

1 354 365,70

90001 1 123 831,00

65 240,00

599 569,00

52 401,42

92695 30 401,42



4300 Zakup usług pozostałych 445,20 1 000,00

18 717 074,16 94 810,00

1 445,20

Razem: 18 811 884,16

Strona 
BeSTia



Zał�cznik nr  3 

do uchwały Rady Gminy Nr  XV/83/15

z dnia 26 listopada 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01010 6050

Remont i modernizacja stacji 

uzdatniania wody w miejscowo�ci 

Elgnowo

40 000,00 40 000,00 Urz�d Gminy

2 01010 6050

Remont i modernizacja stacji 

uzdatniania wody w miejscowo�ci 

Lewałd Wielki

40 000,00 40 000,00 Urz�d Gminy

3. 01010 6050

Budowa przył�cza do sieci 

wodoci�gowej w miejscowo�ci 

Elgnowo

27 250,00 27 250,00 Urz�d Gminy

4. 01010 6050

Budowa przył�cza do sieci 

wodoci�gowej w miejscowo�ci 

Lewałd Wielki

26 650,00 26 650,00 Urz�d Gminy

5. 01010 6050
Budowa przył�cza do sieci 

wodoci�gowej w miejscowo�ci Samin
7 350,00 7 350,00 Urz�d Gminy

6. 01010 6050

Budowa przył�cza do sieci 

wodoci�gowej w miejscowo�ci 

W�dzyn

14 000,00 14 000,00 Urz�d Gminy

7. 60016 6050

Budowa chodnika wzdłu� drogi Nr 

154036N w miejscowo�ci Gardyny 

(2010 - 2015)

7 469,00 7 469,00
Urz�d Gminy                

Sołectwo Gardyny

8. 60016 6050
Budowa chodników i ulic w 

miejscowo�ci D�brówno
6 764,98 6 764,98 Urz�d Gminy

9. 60016 6050
Remont ci�gu pieszo - jezdnego w 

miejscowo�ci Samin
40 000,00 40 000,00 Urz�d Gminy

10. 6016 6050
Remont ci�gów pieszo - jezdnych w 

miejscowo�ci Leszcz
64 031,00 64 031,00 Urz�d Gminy

11. 70005 6050 Lokal mieszkalny Elgnowo 56/3 52 350,00 52 350,00 Urz�d Gminy

12. 70005 6050 Lokal mieszkalny Elgnowo 59/2 23 070,00 23 070,00 Urz�d Gminy

13. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 6/1 9 621,00 9 621,00 Urz�d Gminy

w tym �ródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i po�yczki

�rodki 

pochodz�ce z 

innych  �r.*

�rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

§

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizuj�ca zadanie lub 

koordynuj�ca program
rok bud�etowy 

2015 (7+8+9+10)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r.



Zał�cznik nr  3 

do uchwały Rady Gminy Nr  XV/83/15

z dnia 26 listopada 2015 r.

14. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 7/8 8 084,00 8 084,00 Urz�d Gminy

15. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 7/12 16 003,00 16 003,00 Urz�d Gminy

16. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 15/2 17 074,00 17 074,00 Urz�d Gminy

17. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 16/2 29 274,00 29 274,00 Urz�d Gminy

18. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pl�chawy 9/1 3 020,00 3 020,00 Urz�d Gminy

19. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pl�chawy 9/5 53 770,00 53 770,00 Urz�d Gminy

20. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pl�chawy 9/6 34 080,00 34 080,00 Urz�d Gminy

21. 70005 6050 Lokal mieszkalny Bartki 2/2 17 270,00 17 270,00 Urz�d Gminy

22. 70005 6050 Lokal mieszkalny Barki 3/2 47 270,00 47 270,00 Urz�d Gminy

23. 70005 6050
Lokal mieszkalny Elgnowo 59/1 

(szambo)
8 000,00 8 000,00 Urz�d Gminy

24. 70005 6050
Lokal mieszkalny Pl�chawy 9/4 

(szambo)
8 000,00 8 000,00 Urz�d Gminy

25. 70005 6050 Lokal mieszkalny Bartki 3/5 26 021,00 26 021,00 Urz�d Gminy

26. 70005 6060
Zakup budynku w miejscowo�ci 

Samin
5 000,00 5 000,00 Urz�d Gminy

27. 75412 6060
Pompa pływaj�ca NIAGARA (OSP 

Marwałd)
2 760,00 2 760,00 Urz�d Gminy

28. 75412 6060
Zakup aparatu oddechowego (OSP 

D�brówno)
5 580,00 5 580,00 UG D�brówno

29. 75412 6060 Zakup samochodu (OSP Marwałd) 3 000,00 3 000,00 UG D�brówno

30. 80101 6050
Budowa podjazdu do szkoły i placu 

przy szkole w D�brównie
15 000,00 15 000,00 PSP D�brówno

31. 80101 6050

Remont sali gimnastycznej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

D�brównie (wymiana stolarki okiennej 

i instalacji p.po�.)

20 000,00 20 000,00 PSP D�brówno

32. 80101 6050

Remont sali gimnastycznej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

D�brównie

582 000,00 582 000,00 UG D�brówno

33. 80101 6050
Budowa parkingu przy szkole w 

miejscowo�ci Marwałd
10 000,00 10 000,00 PSP Marwałd

34. 80101 6050
Budowa placu przed budynkiem 

szkoły w Marwałdzie
8 000,00 8 000,00 PSP Marwałd



Zał�cznik nr  3 

do uchwały Rady Gminy Nr  XV/83/15

z dnia 26 listopada 2015 r.

35. 80101 6060
Zakup tablicy wyników sportowych na 

sal� gimnastyczn�
5 000,00 5 000,00 PSP D�brówno

36. 80104 6050
Adaptacja pomieszcze� na 

przedszkole (opracowanie projektu)
16 000,00 16 000,00 UG D�brówno

37. 80110 6060
Zakup pieca centralnego ogrzewania 

do budynku gimnazjum
25 000,00 25 000,00 PG D�brówno

38. 90001 6060
Zakup silników na oczyszczalni�  w 

miejscowo�ci D�brówno
9 500,00 9 500,00 Urz�d Gminy

39. 90001 6060 Zakup silnika do ci�gnika 5 500,00 5 500,00 Urz�d Gminy

40. 90001  6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Saminek - Samin - Stare Miasto oraz 

Fiugajki - Stare Miasto

599 569,00 Urz�d Gminy

41. 92195 6050

Centralne ogrzewanie w �wietlicy i 

remizie OSP w Saminie oraz budowa 

komina

20 173,44 20 173,44
Urz�d Gminy              

Sołectwo Samin

42. 92195 6050
Wymiana dachu na budynku �wietlicy 

w miejscowo�ci Wierzbica
14 000,00 14 000,00

Urz�d Gminy                

Sołectwo Wierzbica

43. 92195 6050
Centralne ogrzewanie w �wietlicy w 

Elgnowie
10 000,00 10 000,00

Urz�d Gminy                  

Sołectwo Elgnowo

44. 92195 6060 Zakup namiotu 7 451,00 7 451,00
Urz�d Gminy                  

Sołectwo Wierzbica

599 569,00 1 390 386,42 1 390 386,42 xOgółem



Zał�cznik nr 4

do uchwały Nr XIV/83/15 Rady Gminy D�brówno

z dnia 26 listopada 2015 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodze�

�wiadczenia 

społeczne

Dochody bud�etu 

pa�stwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 530 907,39 530 907,39 530 907,39 6 240,00 1 072,66

2010 530 907,39

4010 6 240,00 6 240,00 6 240,00

4110 1 072,66 1 072,66 1 072,66

4210 800,12 800,12

4300 2 297,16 2 297,16

4430 520 497,45 520 497,45

750 75011 38 391,00 38 391,00 38 391,00 27 262,00 5 353,00 0 0 310,00

2350 310,00

2010 38 391,00

4010 25 902,00 25 902,00 25 902,00

4040 1 360,00 1 360,00 1 360,00

4110 4 686,00 4 686,00 4 686,00

4120 667,00 667,00 667,00

4210 3 461,00 3 461,00

4300 430,00 430,00

w tym:

Wydatki

maj�tkowe

z tego:

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada�

zleconych odr�bnymi ustawami w 2015 r.

Wydatki

bie��ce

dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §



Zał�cznik nr 4

do uchwały Nr XIV/83/15 Rady Gminy D�brówno

z dnia 26 listopada 2015 r.

4410 623,00 623,00

4440 263,00 263,00

4700 999,00 999,00

751 35 748,00 35 748,00 35 748,00 5 999,85 923,15 0 0

75101 750,00 750,00 750,00 480 82,00

2010 750,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480

4210 188,00 188,00

75107 17 843,00 17 843,00 17 843,00 3 786,00 715,00

2010 17 843,00

3030 9 440,00 9 440,00

4110 650,00 650,00 650,00

4120 65,00 65,00 65,00

4170 3 786,00 3 786,00 3 786,00

4210 2 000,01 2 000,01

4300 612,33 612,33

4410 1 289,66 1 289,66

75108 9 940,00 9 940,00 9 940,00 1 733,85 126,15

2010 9 940,00

3030 4 720,00 4 720,00

4110 126,15 126,15 126,15

4170 1 733,85 1 733,85 1 733,85

4210 2 010,00 2 010,00

4300 400,00 400,00

4360 50,00 50,00



Zał�cznik nr 4

do uchwały Nr XIV/83/15 Rady Gminy D�brówno

z dnia 26 listopada 2015 r.

4410 900,00 900,00

75110 7 215,00 7 215,00 7 215,00 1 493,85 200,78

2010 7 215,00

3030 3 040,00 3 040,00

4110 191,47 191,47 191,47

4120 9,31 9,31 9,31

4170 1 493,85 1 493,85 1 493,85

4210 1 718,27 1 718,27

4300 152,00 152,00

4360 25,00 25,00

4410 585,10 585,10

801 30 773,44 30 773,44 30 773,44

80101 18 998,75 18 998,75 18 998,75

2010 18 998,75

4210 183,60 183,60

4240 18 810,65 18 810,65

4300 4,50 4,50

80110 11 774,69 11 774,69 11 774,69

2010 11 774,69

4210 115,08 115,08

4240 11 658,11 11 658,11

4300 1,50 1,50

852 2 402 190,00 2 402 190,00 2 402 190,00 45 112,00 9 072,00 #ADR! 0,00 13 652,00

85212 2 382 500,00 2 382 500,00 2 382 500,00 45 112,00 9 072,00 2 311 025,00 0,00 13 562,00

2350 13 562,00

2010 2 382 500,00



Zał�cznik nr 4

do uchwały Nr XIV/83/15 Rady Gminy D�brówno

z dnia 26 listopada 2015 r.

3110 2 311 025,00 2 311 025,00 2 311 025,00

4010 35 242,00 35 242,00 35 242,00

4040 2 870,00 2 870,00 2 870,00

4110 7 941,00 7 941,00 7 941,00

4120 1 131,00 1 131,00 1 131,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4210 7 090,00 7 090,00

4280 40,00 40,00

4300 7 367,00 7 367,00

4410 500,00 500,00

4440 1 094,00 1 094,00

4700 1 200,00 1 200,00

85213 18 672,00 18 672,00 18 672,00 0,00 0,00 #ADR!

2010 18 672,00

4130 18 672,00 18 672,00 #ADR!

85295 1 018,00 1 018,00 1 018,00 400,00 90,00

2350 90,00

2010 1 018,00

3110 400,00 400,00 400,00

4210 618,00 618,00

3 038 009,83 3 038 009,83 3 038 009,83 84 613,85 16 420,81 #ADR! 0,00 13 962,00O g ó ł e m:



Zał�cznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XV/83/15   

z dnia  26 listopada 2015 r.

w złotych

L.p. Tre�� Klasyfikacja

§ Plan

2015 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 19 361 925,51

w tym: dochody bie��ce 17 442 453,09

dochody maj�tkowe 1 919 472,42

2. Planowane wydatki 18 811 884,16

w tym: wydatki bie��ce 16 821 928,74

wydatki maj�tkowe 1 989 955,42

Nadwy�ka (1-2) 550 041,35

Deficyt (1-2) 0,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -550 041,35

147 958,65

1. Kredyty § 952

2. Po�yczki § 952

3.
Po�yczki na finansowanie zada� realizowanych z 

udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu UE
§ 903

4. Spłaty po�yczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja maj�tku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwy�ka bud�etu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery warto�ciowe §  931

9. Inne �ródła (wolne �rodki) § 950 147 958,65

698 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 690 000,00

2. Spłaty po�yczek § 992 8 000,00

3.

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków 

pochodz�cych z bud�etu UE

§ 963

4. Udzielone po�yczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów warto�ciowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozlicze� § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody bud�etu w 2015 r.


